

Rafał Wroński

Curriculum Vitae

Rafał Wroński posiada wieloletnie doświadczenie w branży gier wideo, w tym w zarządzaniu zespołami deweloperskimi oraz produkcji gier.

Od początku swojej pracy związany z Artifex Mundi S.A., którego jest współzałożycielem i w którym przez 10 lat prowadził zespoły projektowe HOPA oraz F2P, a od 7 lat jest członkiem Rady Nadzorczej.

Edukacja:

2002 – 2007 Politechnika Wroclawska, wydział Elektroniki, tytuł magistra inżyniera (specjalność Inżynieria Systemów Informatycznych)

Doświadczenie zawodowe:

2007 – 2011	Artifex Mundi (część ZSK Progres s.c.), Programista
2011 – 2014	Artifex Mundi S.A., Producent
2014 – 2017	Artifex Mundi S.A., (do 2.2016 sp. z o.o.), członek Rady Nadzorczej, Producent
2017 – 2020	Artifex Mundi S.A., Przewodniczący Rady Nadzorczej, Producent
2020 – 2021	Artifex Mundi S.A., członek Rady Nadzorczej, Producent